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Erasmus Mundus Partnerships (Action 2)
Стипендии за академска размена меѓу земјите од  ЕУ и Западен Балкан

Basileus IV  е проект кој вклучува 9 универзитети во Европската Унија и 10 универзитети од Западен Балкан. Студенти од Западен Балкан (Албанија, Босна и Херцеговина, Црна Гора, Македонија, Косово и Србија) и од Европската Унија може да аплицираат за стипендии. Во програмата се вклучени додипломски студии, постдипломски, докторски и постдокторски, како и програми за наставен кадар. Предност им се дава на општествени науки, инженерство, право, медицина, бизнис/менаџмент и јазици/филологија.
Аплицирање

· Аплицирањето трае од средината на ноември 2012 до 15 февруари 2013.
· Достапни се 270 стипендии за зимскиот семестар, 2013 година.
· Формуларите за аплицирање ќе бидат истакнати кон средината на ноември на веб страната на Basileus програмата..

Партнери на Basileus IV
EU partner institutions: 
· Ghent University - consortium coordinating institution, Belgium
· Alexander Technological Educational Institution (ATEI) of Thessaloniki, Greece
· Lund University, Sweden
· Sofia University St. Kliment Ohridski, Bulgaria
· University of Deusto, Spain
· University of Heidelberg, Germany
· University of Ljubljana, Slovenia
· University of Nice Sophia Antipolis, France
· University of Rome La Sapienza, Italy
Western Balkan partner institutions:
· University of Novi Sad - joint coordinating institution, Serbia
· University of Belgrade, Serbia
· University of Kragujevac, Serbia
· University St. Kliment Ohridski Bitola, (FYRO) Macedonia
· South East European University Tetovo, (FYRO) Macedonia
· Ss. Cyril and Methodius Skopje, (FYRO) Macedonia
· University of Montenegro, Montenegro
· University of Prishtina, Kosovo (as defined by UNSCR1244/99)
· University of Sarajevo, Bosnia-Herzegovina
· University of Tirana, Albania
Associate partners
· Fan S. Noli University Korce, Albania
· King Baudouin Foundation, Belgium
· Polytechnic University of Tirana, Albania
· Roma Virtual Network, Israel
· SPARK, The Netherlands
· University in Mitrovica, Kosovo
· University of Niš, Serbia
· University of Skhodra, Albania
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         1000 € месечно за додипломци и постдипломци
         1500 € месечно за докторанди
         1800 € месечно за постдокторанди
         2500 € месечно за наставен кадар
Ќе биде доделено целосно патничко, здравствено и осигурување од незгода.
Проектот вклучува еден повратен билет.



